令和 6年 5月

特約店 各位

≪  セファクロルカプセル 250mg「SN」一時供給停止のお詫びとご連絡  ≫

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社販売製品セファクロルカプセル 250mg「SN」につきまして、製造販売元よ

り製造委託先(長生堂製薬株式会社)からの次回入庫の目途が立っていないとの連絡がござ

いました。つきましては、大変ご迷惑をお掛け致しますが供給を在庫消尽次第、一時停止

させて頂きます事を謹んでご連絡申し上げます。

 お得意様には多大なるご迷惑をお掛けすることになり、心より深くお詫び申し上げます。

何卒諸事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

対象製品

製品名 包装
薬価基準収載

医薬品コード
JANコード GS1コード

セファクロルカプセル

250mg「SN」
PTP100P 6132005M1253 4987543560115 （01）14987543560112

◆お問合せ先: 江州製薬株式会社

〒520-3221 滋賀県湖南市三雲 143-1

                                                               TEL：0748-72-7103